



11.12.2024

Lähetyksen ja kansainvälisen diakonian lisämäärärahan jako

Päätöstyppi	Apurahat ja avustukset
Päätös	Lähetyksen ja kansainvälisen diakonian lisämääräraha (45.000 €) jaetaan Suomen Lähetysseuralle, Kirkon Ulkomaanavulle, Suomen Pipliaseuralle ja Medialähetys Sanansaattajille siten, että Suomen Lähetysseuralle osoitetaan 23.000 €, Kirkon Ulkomaanavulle 12.000 €, Suomen Pipliaseuralle 5.000 € ja Medialähetys Sanansaattajille 5.000 €.
Perustelut	<p>Yhteinen kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 14.11.2024 lisätä lähetyksen ja kansainvälisen diakonian määrärahaa vuodelle 2024 yhteensä 45.000 €. YKV päätti lisäksi, että lisätty määräraha jaetaan yhtymäjohtajan päätöksellä.</p> <p>Seurakuntayhtymässä on voimassa päätös, että lähetyksen ja kansainvälisen diakonian määrärahan osuus verokertymästä on 3 %. Määrärahan lisäys vuodelle 2024 perustuu verokertymän odotettua suurempaan määrään.</p> <p>Tampereen seurakuntayhtymässä on lähetyksen ja kansainvälisen diakonian määrärahan jaosta sovittu siten, että paikallisseurakunnat jakavat jäsenmääriensä mukaan määrärahasta 90 %. Yhteisen kirkkoneuvoston päätöksin jaettaviin hätäavustuksiin on varattu määrärahasta 10 %.</p> <p>Tähän mennessä seurakuntien jakopäätökset vuonna 2024 ovat merkinneet yhteenlaskettuina sitä, että määräraha (1.031.400,00 €) on jakautunut seuraavasti:</p> <ul style="list-style-type: none">- Suomen Lähetysseura: 485.597,43 € (47,1 %)- Kirkon Ulkomaanapu: 238.412,27 € (26,3 %)- Lähetysyhdistys Kylväjä: 64.452,19 € (6,2 %)- Sanansaattajat: 58.339,35 € (5,7 %)- Suomen Pipliaseura: 59.400,88 € (5,8 %)- Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys: 54.849,85 € (5,3 %)- Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys: 29.663,07 € (2,9 %)- Evankelinen Lähetysyhdistys: 8.168,69 € (0,8 %) <p>Kirkon Ulkomaanapua lukuun ottamatta kaikki avustusta saaneet järjestöt ovat kirkon ns. virallisia lähetysjärjestöjä. Tampereen seurakuntayhtymän avustuksista suurin osa osoitetaan Suomen Lähetysseuralle, jonka asema seurakuntien omana lähetysjärjestönä korostuu. Seurakunnat ovat SLS:n jäseniä ja vaikuttavat keskeisellä tavalla SLS:n hallintoon ja päätöksentekoon. Vastaavasti seurakunnilla on keskeinen rooli Suomen Pipliaseuran hallinnossa ja päätöksenteossa. Myös Sanansaattajien jäseninä on noin 100 seurakuntaa, ja niillä on mahdollisuus vaikuttaa järjestön päätöksentekoon. Muut lähetysjärjestöt ovat lähinnä herätysliiketaustaisia ja niiden jäseninä ovat lähinnä yksityishenkilöt.</p> <p>Viime vuosina enenevästi on kiinnitetty huomiota lähetysjärjestöjen yhteistyökykyyn sekä niiden suhtautumiseen yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokysymyksiin. Osa lähetysjärjestöistä ei edelleenkään hyväksy pappisvirassa olevia naisia työntekijöikseen (SLEY, Kansanlähetys, Kylväjä). Näillä järjestöillä ja kirkkomme seurakunnilla on vakavia ongelmia messuyhteistyössä ja alttariyhteydessä. Tampereen seurakuntayhtymä ja sen</p>



11.12.2024

seurakunnat päivittävät vuonna 2025 lähetysmäärärahojen jakamista koskevat periaatteet ja suuntaviivat.

Raamatusta, kirkon opista ja opetuksesta nousevat tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusnäkökohdat ovat tärkeitä Tampereen seurakuntayhtymälle. Yhtymäjohtajan on päätöksellään vaikea tukea lähetysjärjestöjä, jotka asettavat työntekijöilleen ja toiminnalleen esimerkiksi Tampereen seurakuntien yhdenvertaisuus ja tasa-arvosuunnitelman vastaisia ehtoja. Silti on ymmärrettävää, että seurakunnat huolehtivat monivuotisista nimikkosopimuskohteistaan ja -läheteistä ja osoittavat niihin – ainakin toistaiseksi – seurakuntaneuvostojen päätöksin varoja.

Tässä lisämäärärahan jakopäätöksessä otetaan huomioon edellä kuvattu pohdinta. Määräraha (45.000 €) jaetaan Suomen Lähetysseuralle, Kirkon Ulkomaanavulle, Suomen Pipliaseuralle ja Medialähetys Sanansaattajille siten, että Suomen Lähetysseuralle osoitetaan 23.000 €, Kirkon Ulkomaanavulle 12.000 €, Suomen Pipliaseuralle 5.000 € ja Medialähetys Sanansaattajille 5.000 €.

Lisätiedot

Yhtymäjohtaja Tapani Rantala, p. 0400 276 679

Tapani Rantala
Yhtymäjohtaja

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti Domus-asianhallintajärjestelmässä.

Liite

-

Tiedoksi

ao. lähetysjärjestöt ja Kirkon Ulkomaanapu, talous- ja hallintopalvelut, Juha Itkonen, yhteinen kirkkoneuvosto



11.12.2024

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Kirkollisasiat

Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymä

Yhtymäjohtaja

11.12.2024, § 55

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Seurakuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös seurakuntayhtymän jäsenseurakunta ja sen jäsen.

Pöytäkirja on 11.12.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon

Tiedoksianto asianosaiselle

(Täytetään asianosaiselle annettavaan otteeseen sekä viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.)

Lähetetty tiedoksi kirjeellä [Asianosainen]

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm / tiedoksiantaja:

Luovutettu asianosaiselle [Asianosainen]

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus: Vastaanottajan allekirjoitus:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 11.12.2024



OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Näsilinnankatu 26, Tampere

Postiosoite: PL 226, 33101 Tampere

Sähköposti: tampereen.seurakuntayhtyma@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuulla lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan.